mita et alii dictorum partium heremitte quatinus pro huius-

modi pietatis officiis peragendis ecclesiam predictam cuius fructus

duorum florenonim auri de camera communi extimatione (va-

lorem) annnum non excedunt cum omnibus suis iuribus et per-

tinentiis quovis modo vacet et devoluta affecta etc. existat

eisdem perpetuo concedere et signare misericord!ter dignemini

de gratia speciali cum non obstantibus et clausulis opportunis

servato iure dicte ecclesie. Fiat ut petitur T. Et quia pauperes

heremitte petunt quod liltere desuper conficiende gratis pro deo

ubique expediantur. fiat ubique T. Dat. Rome apud Sanctum petrum

Undecimo Kal. Maij Anno Septimo
4

.

Le ultime parole: Fiat ut petitur T. etc., sono il rescritto

del Ponteflce, in tutto favorevole alia domanda, con la so-

scrizione dello stesso Pontefice, espressa, secondoch6 si costu-

ma in simili atti, eon la iniziale del suo nome di battesimo one

era Tomaso Parentucelli. In forza adunque di questa approva-

zione ed in conformita col rescritto pontificio, fu stesa la

seguente Bolla, diretta, il 21 aprile 1453, al Vescovo di Ti-

voli, a quel tempo Vicario Generale di Sua Santita.

Nicolaus Episcopus servus etc. Venerabili fratri episcopo

Tiburtino salutem etc. Pijs fidelium votis, illis presertim quibus

pauperum et miserabilium personarum hospitalitas et subsidium

procurantur, libenter annuimus, eaque favoribus prosequimur op-

portunis. Exhibita siquidem nobis nuper pro parte dilectorum

filiorum Hieronymi de Potonia et aliorum pauperum Heremitarum

Dalmatie et Sclavonic nationum in Alma Urbe degentium petitio

continebat, quod licet in dicta Urbe pro suscipiendis diver-

sarum nationum pauperibus et egenis ad illam pro tempore

confluentium multa Hospitalia esse noscantur, Dalmatica tamen

et Sclavonic nationes Hospitale pro suscipiendis specialiter ea-

1 Archiv. Vatic. Supplicat. Regest. n. 458, f. 268 e 269. Questo ed
altri document! che qui per la prima volta si pubblicano, sfuggiti finora

alle ricerche de' dotti, furono felicemente rinvenuti dall'Illmo e Rmo
Mons. Wenzel, Sottoarchivista della Santa Sede.
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rumdem nationwn pauperibus carere noscuntur
; propter quod

ipsi pietate moti pro susceptione pauperum et personarum huius-

modi quoddam Hospitale sub vocabulo sancti Hieronymi in ecclesia

diruta et discooperta sanctae Marine de Campo martio dicte

Urbis ad collationem dilecti filij nostri Philippi tituli Sancti

Laurentij in Lucina presbyteri Cardinalis ratione ipsius tituli, cui